
KUPNÍ SMLoUvA č. 140/ER/2017
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

mezi:

Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu
se sídlem: Evropská 176` Praha 6, PSČ 160 41
IČ: 27068641
DIČ: C22706864ı
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v PraZe. Oddíl C, vložka 93921
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupené: Ing. Pavlem Kasalem, Janem Podlipným

prokuristy Společnosti
(dálejen ..pr0dávající“)

a

Vsetínská nemocnice a.s.
se Sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín
IČ: 26871068
DIČ; CZ.26871068
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudeın v Ostravě. Oddíl B.V vložka 2946
bankovní Spoj ení:
číslo účtu:
jednající / Zastoupené: Ing. Věrou Prouskovou, MBA

místopředsedkyní představenstva
(dalejen .,kupující`*)

Prodávající a kupující jsou dále označeny rovněžjako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní
strany“.

1×.
)

Ex
)

I.
Předmět Smlouvy

Na Základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Zdravotnický prostředek blíže
Specífikovaný v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,.zboží“) a převést na kupujícího vlastnické
právo ke Zboží. Spolu se Zbožím budou kupujícímu předány take' doklady potřebné pro řádné
užívání zboží jako zdravotnického prostředku v ČR, tj. Zejména prohlášení o shodě, návod
k použití zboží v českém jazyce (v tištěné i elektronické verzi), protokol o zaškolení. Záruční list,
apod.
Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícíınu Za dodané Zboží kupní cenu
specifikovanou v čl. Il. této smlouvy.

II.
Kupní cena Zboží

Kupní cena Zboží činí 324.314,- Kč bez 21% DPH, tj. 392.419,- Kč včetně 21% DPH. V kupní
ceně Za Zboží je Zahmuto dodání Zboží kupujícímu do místa plnění. jeho uvedení do provozu a
předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. l této smlouvy) a zaškolení
obsluhy zboží.
Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na Základě dvou daňových dokladů
(faktur) Vystavených prodávajícím.
Prodávajícíje oprávněn Vystavit fakturu až po řádném dodání Zboží kupujícímu, jeho uvedení do
provozu. předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. 1. odst. 1 této smlouvy),

KS Č. 140/ER/2017

Stránka | 1



ľx)
[O

zaškolení obsluhy předmětu Smlouvy a podpisu protokolu o předání předmětu Smlouvy oběma
smluvními Stranami.
Faktury jsou Splatné do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. a to na bankovní účet
prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.
Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas. zavazuje Se kupující Zaplatit
prodávajícíınu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení. a to až do
úplného Zaplacení dlužné částky.
Vlastnické právo ke zboží. dle této kupní Smlouvy. přechází na kupujícího v okamžiku předání
Zboží

III.
Doba a místo plnění

Prodávající Se zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 42 dnů ode dne podpisu této
Smlouvy. Přesné datum předání bude provedeno na základě dohody mezi prodávajícím a
kupujícím. Za předání Zboží Se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále pak jeho
uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. l. odst. l této
smlouvy), zaškolení obsluhy Zboží a podpis protokolu o předání Zboží oběma Smluvníıni
Stranami.
Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom. že byl ze strany
prodávajícího Seznámen S návodem k použití Zboží.
Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do provozu.
V případě, Že kupující nevyčká. až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu
Sám. nebude mu Ze strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 Z kupní ceny Zboží Za každý den prodlení. a to až do řádného
předání zboží kupujícímu. Za kupní cenu Zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena
Zboží včetně DPH.

IV.
Nebezpečí Škody na zboží

Nebezpečí Škody na Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží (čl.
III. odst. l této smlouvy). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží
Z důvodu nepřipravenosti na Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost Iia instalaci dodávky
Zboží), přechází nebezpečí Škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním
kupujícímu.
V případě, že Zboží bude kupujícímu doručené prostřednictvím přepravce. přechází nebezpečí
Škody na Zboží na kupujícího okaınžikeın převzetím Zboží od tohoto přepravce.

V.
Odpovědnost za vady zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží vkvalitě, jež bude vsouladu Spříslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost zboží. Záruční doba je 48 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží (čl. Ill. odst. l této Smlouvy).
Záruka Se nevztahuje na vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Záruka se dále nevztahuje na příslušenství zboží spotřebního charakteru, jako jsou baterie,
žárovky.
Záruční Servis bude prováděn po nahlášení závady na dispečinku Servisního Oddělení
Prodávajícího. a to v pracovních dnech, přičemž nahlášení je možné učinit na tel. 22l 985 392
nebo tel. 221 985 395. Oprava bude provedena formou výjezdu Servisního technika do místa
instalace zboží, a to nejpozději do 24 hodin po nahlášení.
V případě poruchy zařízení. jehož oprava by trvala déle než 3 dny, poskytne prodávající vlastní
přístroj zdarma po dobu opravy. Dodání náhradního přístroje prodávající Zajistí do 72 hodin od
nástupu na opravu nebo posouzení Závady.
Prodávající Se zavazuje bezplatně provádět pravidelné bezpečnostně technické kontroly (dále jen
`,PBTK“), preventivní péči, kalibrace. nastavení. aktualizaci vč. obvyklého vylepšení zařízení
nutného S ohledem na vývoj systému, do kterého je případně zařízení Začleněn, PBTK dle

KS č. 140/ER/2017
Stránka | 2



.00
IN

)

ustanovení § 65 Zákona č.268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích. ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon č.268/2014 Sb."') tedy údržbu předınětu smlouvy (PBTK) dle četnosti
uvedených výrobcem a požadovaných či doporučených výkonů včetně nainstalování Spotřebního
materiálu a náhradních dílů a to po celou dobu Záruční doby, kteráje uvedena v odstavci 2 tohoto
článku.
Zaškolení obsluhy kupujícího po dobu životnosti Zboží bude prováděno bezúplatně (Zdarma).
PBTK budou prováděny v Záruční i v pozáruční době lx ročně na základě návodu použití včetně
vystavení protokolů dle požadavků Zákona č.268/2014 Sb. PBTK během pozáruční doby budou
účtovány ve výši 1.875,00Kč včetně DPH a pozáruční Servis bude účtován ve výši 568,00 Kč/hod.
včetně DPH.

VI.
Salvatorní klauzule

Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedoty'ká Se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zaınýšlene'mu účelu ustanovení neplatného či
neúčinněho. Do té doby platí Odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů
České republiky.

VII.
Ostatní ustanovení

Obě Smluvní strany jsou povinny Oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy Se o příslušné
změně doví.
Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti Ztéto kupní Smlouvy' či Zjejí části na třetí
osobu bez souhlasu prodávajícího.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravene' Se řídí platnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb..
občanský Zákoník, Zejménajeho §§ 2079 a následujícími. ve Znění pozdějších předpisů.
Při výkladu této smlouvy nemaji obchodní Zvyklosti přednost před právními předpisy, Zejména
před Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Pro projednávání a rozhodnutí Sporů vyplývajících Ztěto smlouvy jsou příslušné obecné Soudy
česká republiky.
Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Vztahuje'li Se na tuto Smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Sınluv a o
registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. souhlasí obě smluvní Strany s tímto
uveřejněním a sjednávají. že správci registru smluv Zašle tuto Smlouvu k uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv kupující.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech s platností Originálu, Znicliž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemne' podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. l je nedílnou součásti této Smlouvy.
Smluvní strany' Shodně prohlašují, že tato Smlouvaje uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Steují svými vlastnoručními podpisy.

/
v Praze, ąnę 19.201?

Innaýpl Kasal, J' n odlìpný Ing. Věra Pro ková, MBA '
prökızrísłé Společno II' mI'SIOpředsed/çivwě představenstva
Oly pus Czech Gr up, s.r.o. Vsetínská nemocnice a.S.

*n'njn \ *w/

.. _ , , o KSč.140/ER/2017
41'- " -fl V Stránka | 3



Olympus Czech Group, S.r.o

OLYMPUS

Cenová nabídka č.: 95/PS/2017

Název: Expertní VideoKolposkop

., člen koncernu, Zápıs v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka 93921
Evropská 1715ı 160 41 Praha 6, tel.“ 221 985 211, wwwolympuscz

Datum: 945rpna 2017

obj. č. položka ks jednA cena DPH DPH celkem bez DPH celkem s DPH

OCSS-DCADZ, adaptér kolposkopu, E-ser'ıes 1

OCSS-ZB, mikroskopická hlava 1

OCSS~BA, balanční pantogľaf 1

OCSS-HA, horizontální rameno 1

OCSS-LG, Světlovod 1

OCSSˇSTD, Svislý Stojan 1

OCSS-STB, podvozek 1

OCSS-TYSł podstava pro zdroj světla 1

CLL-Vl, LED zdroj Světla 1

Název: Digitální fotoaparát E-MSII Olympus

olaijV ČV položka ks jednV cena DPH DPH celkem bez DPH Celkem S DPH

E-MSII Body 1

MMF-3, adaptér 1

Lexar 3268 UHS-ll SD 1

high Speed HDMI Cable 1

Celková nabídková cena:
Celková cena bez DPH po Slevě: 324 314,00 Kč

DPH (21%): šlm

Zaokrouhlení: _ m
Celková cena včetně DPH: i ýý392 :1900142

Platnost nabídky: 90 dní, dodací lhůta: 42 dní, záruka: 48 měsíců.

Ceny uvedené v této nabídce jsou Obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, S,r.o., člen koncernu, ve Smyslu ustanovení
§504 zákona Č. 89/2012 $b„ občanského Zákoníku.

Doprava, instalace a zaškolení obsluhy je v ceně dodávky, Servis zajišťuje Olympus Czech Group, S4r.o4, Člen koncernu. Proškolení obsluhy bude
provedeno zplnomocněnym zástupcem výrobce dle požadavku zákona 268/2014 SbA v platném znění.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

IČ127068641 ' DIČ 0227068641 '




